

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2021
Processo Administrativo Nº 123/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 03/05/2021 17:05:28

				TOTAL DO PROCESSO: 191.329,60
J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME			20.105.207/0001-38	52.250,44
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	590,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISTER	Modelo:	
Descrição: Arame farpado rolo com 500 m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 590,00			Total Item: 2.950,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015	990,00	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MORLAN	Modelo:	
Descrição: Arame liso 2,4 mm para cerca - rolo com 1.000 mt				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 990,00			Total Item: 5.940,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 057	242,00	Total: 24.442,00
Item: 1	Unidade: BR	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Cano 150 mm - barra 6 m				
Quantidade: 101	Valor Unit.: 242,00			Total Item: 24.442,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 045	500,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: Escada de alumínio 9 degraus				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 035	700,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: Escada extensiva 12 degraus				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 006	5,80	Total: 261,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Luva de redução soldável água fria 40 x 32				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 261,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 081	70,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: Machado com cabo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	23,60	Total: 519,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 12x12				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 23,60			Total Item: 519,20
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 028	22,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 17x27				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 440,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 021	19,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: prego 19x36				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 380,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 020	46,00	Total: 184,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:	
Descrição: Rebitadeira de pressão				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 184,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 039	290,00	Total: 2.030,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MS	Modelo:	
Descrição: Tanque para lavar roupa com 1 boca - revestido com azulejo				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 2.030,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 058	50,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: Tela soldada 2,03 metros de altura, malha de 5x5 e fio 2,76 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 002	97,00	Total: 2.910,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ALMIRANTE	Modelo:	
Descrição: Luminaria Lm 3 padrão copel com policarbonato				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 97,00			Total Item: 2.910,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 048	22,06	Total: 2.294,24
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ALCOA	Modelo:	
Descrição: Cabo de aluminio isolado 120MM XLPE				
Quantidade: 104	Valor Unit.: 22,06			Total Item: 2.294,24
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 077	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ANDALUZ	Modelo:	
Descrição: Quadro de distribuição 44 disjuntor DIN sob c/b 225A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,00			Total Item: 1.600,00
STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		79.051.942/0001-59		66.518,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 011	104,98	Total: 19.946,20
Item: 1	Unidade: M3	Marca: FLORESTA	Modelo:	
Descrição: Areia média limpa, seca, sem impurezas				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 104,98			Total Item: 19.946,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	159,54	Total: 7.179,30
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DTF	Modelo:	
Descrição: Batente com vista para porta 0,80 ou 0,70 mts x 2,10 mts				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 159,54			Total Item: 7.179,30
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	149,00	Total: 596,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: Broca de aço alvenaria 40 mm - serra copo				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 596,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	27,60	Total: 828,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: Cabo de aço 3/8" galvanizado				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,60			Total Item: 828,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 097	10,48	Total: 2.305,60
Item: 1	Unidade: SC	Marca: MORRO BRANCO	Modelo:	
Descrição: Cal para pintura externa com 8 kg				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 10,48			Total Item: 2.305,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 085	103,97	Total: 1.039,70
Item: 1	Unidade: KG	Marca: COLLINS	Modelo:	
Descrição: Corda de seda nº 5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,97			Total Item: 1.039,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 017	11,55	Total: 57,75
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ICDER	Modelo:	
Descrição: Disco policorte 3" 1/18x3/8				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,55			Total Item: 57,75
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 079	45,55	Total: 1.138,75
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BELPLAST	Modelo:	
Descrição: Emenda "H" para forro de PVC - Emenda com 4 metros				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,55			Total Item: 1.138,75
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 016	385,00	Total: 8.855,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: FIOCAB	Modelo:	
Descrição: Fio sólido 2,5 mm rolo com 100 metros				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 385,00			Total Item: 8.855,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 021	141,60	Total: 2.832,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: Gancho 1/2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 141,60			Total Item: 2.832,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 005	95,65	Total: 4.304,25
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho de cano 75 mm soldável				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 95,65			Total Item: 4.304,25
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 061	175,15	Total: 350,30
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:	
Descrição: manta líquida impermeabilizante balde 18 Kg				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,15			Total Item: 350,30
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 004	138,85	Total: 277,70
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: COLLINS	Modelo:	
Descrição: Marreta com cabo 3 kg				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,85			Total Item: 277,70
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 015	30,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SCHWERS	Modelo:	
Descrição: Pistola de pulverizar sabão (preta)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 082	26,63	Total: 532,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 25 x 72				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,63			Total Item: 532,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 095	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: COLLINS	Modelo:	
Descrição: Rastelo 12 dentes				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 034	5,85	Total: 1.462,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: COZER	Modelo:	
Descrição: Ripa em madeira 2.5x5cm, comprimento de 3,0 m				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 1.462,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 071	125,75	Total: 880,25
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: KILLING	Modelo:	
Descrição: Selador para madeira 3,6 lts				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 125,75			Total Item: 880,25
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 041	288,00	Total: 3.168,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FIBRABOM	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Tampa para caixa de água - Fibra 1.000 Lt

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 3.168,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 095 45,26 **Total: 9.504,60**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: VOFORT Modelo:

Descrição: Telha transparente 2,44 x 0,50 4 mm

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 45,26** Total Item: 9.504,60

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 031 80,99 **Total: 809,90**

Item: 1 Unidade: Gl Marca: KILLING Modelo:

Descrição: Tinner 5 litros para sintético

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 80,99** Total Item: 809,90

SUCESSE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DECORAÇÃO LTDA **31.596.704/0001-00** **60.458,60**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 088 233,35 **Total: 16.334,50**

Item: 1 Unidade: BR Marca: FORTLEV Modelo: DIVERSOS

Descrição: Cano PVC 75 mm soldável - barra c/ 6 m

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 233,35** Total Item: 16.334,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 015 158,15 **Total: 11.070,50**

Item: 1 Unidade: BR Marca: VOTORAÇO Modelo: DIVERSOS

Descrição: Ferro p/ construção 1/2 barra c/ 12 m

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 158,15** Total Item: 11.070,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 029 25,65 **Total: 7.695,00**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: COZER BANDIERA MADEIRAS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Forro Pinus

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,65** Total Item: 7.695,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 089 35,35 **Total: 6.009,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PORTES Modelo: DIVERSOS

Descrição: Madeira - viga 5 cm x 10 cm x 4,5 metros

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 35,35** Total Item: 6.009,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 083 67,50 **Total: 8.775,00**

Item: 1 Unidade: M3 Marca: RIO QUATI Modelo: DIVERSOS

Descrição: Pedra brita rachão bica corrida

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 67,50** Total Item: 8.775,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 076 18,20 **Total: 1.092,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: COPRETEL Modelo: DIVERSOS

Descrição: Prego para telhado 4mm (telha de fibrocimento)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 1.092,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 053 12,71 **Total: 3.177,50**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PORTES	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Tábua de madeira 20 cm de largura x 3 metros de comprimento				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 12,71		Total Item: 3.177,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 089	21,74	Total: 6.304,60
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PORTES	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Tábua de madeira 25 cm de largura x 3 m de comprimento				
Quantidade: 290		Valor Unit.: 21,74		Total Item: 6.304,60
BETTO & JUSTO LTDA			07.763.682/0001-33	11.800,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 044	118,00	Total: 11.800,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BJ TUBOS	Modelo: MEIO FIO BOCA DE LOBO 1,20 M.	
Descrição: Meio fio para boca de lobo 120				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 118,00		Total Item: 11.800,00
3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI			27.646.448/0001-33	302,16
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 033	25,18	Total: 302,16
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: incesa	Modelo: incesa	
Descrição: Conector perfurante P.25-150/D.25-150MM CDP 120-120				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 25,18		Total Item: 302,16

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA